
ZSSport.0200.10.2015 

 

ZARZĄDZENIE NR 10/2015 

Dyrektora Zespołu Szkół Sportowych im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach 

z dnia 08.04.2015r 

 

w sprawie powołania zebrania Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Sportowych 

im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach 

 

Na podstawie art.39 ust.1 pkt 8 Ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 roku (Dz. 

U. z 2004 r. Nr 256) z późniejszymi zmianami, w związku art. 36a ust. 6, pkt 3 lit. a i b 

Ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 roku (Dz.U. z 2004r. Nr 2572, z późn. zm. 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

W związku z uruchomieniem procedury związanej z ogłoszeniem konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Sportowych w Mysłowicach zwołuję Radę 

Pedagogiczną w celu wyłonienia przedstawiciela do udziału w pracach komisji konkursowej. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i traci moc 31 sierpnia 2015r. 


